
Id: ZQAVO-PRVYL-DGSQU-FVUYL-EUBGD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/17/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie: likwidacji zakładu budżetowego Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gubinie, w celu jego 
przekształcenia w jednostkę budżetową 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art.16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.), art.88 ust.1 pkt 2 w związku z art.87 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 
wprowadzające ustawe o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2010r. likwiduje się zakład budżetowy pod nazwą Zespół Szkół Ogólnokształcących 
w Gubinie. 

§ 2. Z dniem 01 stycznia 2011r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwa Zespoł Szkół Ogólnokształcących 
w Gubinie. 

§ 3. Określone w odrębnych przepisach sprawy należace do zakresu obowiązków dyrektora 

zakładu budżetowego przechodzą z dniem 01 stycznia 2011r. do zakresu działania dyrektora jednostki 
budżetowej. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Gubinie nr XXV/196/2000 z dnia 26 września 2000r. w/s 
przekształcenia jednostki budżetowej Zespół Szkół Ogólnokształcących w zakład budżetowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 


